
Egå Tun Star 29.-30.08.2020 - Resultater søndag

Distance: 17,5 sømil Vind: 1-5 m/s, forskellige retninger

1. løb - Easy-sejlere

Løb

Delt.

nr. GPH S A Certifikat Bådtype Bådnavn

Sejl-

nr. Skipper Klub Start Mål Sejltid

Præmie-

tid Plac.

1 03 557,1 - - - Faurby 424 By-Side 25 Klaus Hohwü Kæstel ES 10:00:00 - - 06:33:08 1

1 05 675,1 - - - Mamba 29 Pippi 146 Jan Rønnow ES 10:00:00 - - 06:33:08 1

1 11 612,4 - - - Dehler 343 Sirene 389 Christian Møller Nielsen ES 10:00:00 - - 06:33:08 1

1 13 690,0 - - - HR 29 Coco 197 Ole Hansen ES 10:00:00 - - 06:33:08 1

1 14 571,8 - - - Elan E4 Aquaholic 68 Thomas Iermiin ASK 10:00:00 - - 06:33:08 1

1 20 690,0 - - - HR 29 Fie 375 Jørgen Bæk SBA 10:00:00 - - 06:33:08 1

1 24 590,2 - - - Pogo 30 Fulvia 114 Peter Bæk KBL 10:00:00 - - 06:33:08 1

2. løb - Både uden spiler

Løb

Delt.

nr. GPH S A Certifikat Bådtype Bådnavn

Sejl-

nr. Skipper Klub Start Mål Sejltid

Præmie-

tid Plac.

2 07 697,6 - - 35873 707 Eurus 68 Helge Brøndum ES 10:15:00 - - 06:33:08 1

2 12 635,8 - - 33458 Maxi 1000 Eauzone 642 Knud Møller ES 10:15:00 - - 06:33:08 1

2 15 648,0 - - 33058 Bavaria 33 Cruiser Fri 506 Tune Lindbirk ES 10:15:00 - - 06:33:08 1

2 19 627,4 - - 35766 Sun Odyssey 349 Duve 1 Peter Anker Jakobsen MAR 10:15:00 - - 06:33:08 1

2 21 654,2 - - 33098 Bavaria 33 Cruiser Biol 707 Ole Lundskov ES 10:15:00 - - 06:33:08 1

3. løb - Både uden spiler

Løb

Delt.

nr. GPH S A Certifikat Bådtype Bådnavn

Sejl-

nr. Skipper Klub Start Mål Sejltid

Præmie-

tid Plac.

3 02 538,2 - - 36083 X-40 Blue Penguin 840 Jan Kolborg ES 10:15:00 - - 06:33:08 1

3 04 641,6 - - 16082 Aphrodite 101 Tine 52 Karsten Bank Petersen ES 10:15:00 - - 06:33:08 1

3 08 597,8 - - 35532 Hanse 370 Karma 489 Jens Peter Bendixen ES 10:15:00 - - 06:33:08 1

3 16 592,6 - - 36032 X-99 Livet 378 André Nielsen ES 10:15:00 - - 06:33:08 1

3 25 599,2 - - 32595 Luffe 37 Langelinie 54 Michael Gedde KBL 10:15:00 - - 06:33:08 1

4. løb - Både med spiler

Løb

Delt.

nr. GPH S A Certifikat Bådtype Bådnavn

Sejl-

nr. Skipper Klub Start Mål Sejltid

Præmie-

tid Plac.

4 06 613,2 S A 33049 Bavaria 31 Luna 808 Steen Wessberg ES 10:30:00 - - 06:33:08 1

4 10 577,0 S - 6671 Drabant 38 Skade 25 Mads Holmen NB 10:30:00 - - 06:33:08 1

4 17 578,0 S - 34006 Elan 340 Xenia 185 Michael Aakjer Nielsen ES 10:30:00 - - 06:33:08 1

4 23 566,0 S - 34018 Faurby 363 Flicka III 64 Thomas Pedersen KBL 10:30:00 - - 06:33:08 1

5. løb - Både med spiler

Løb

Delt.

nr. GPH S A Certifikat Bådtype Bådnavn

Sejl-

nr. Skipper Klub Start Mål Sejltid

Præmie-

tid Plac.

5 18 599,8 S - 7230 BB 10 meter BB King 26 Erik Gersner ES 10:30:00 16:21:49 05:51:49 06:18:08 1

5 01 599,8 S - 7294 BB 10 meter Fine 80 Finn Madsen ES 10:30:00 - - 06:33:08 2

5 09 576,6 - A 36088 Seascape 27 Emmas Dilemma 80 Henrik Lange ASK 10:30:00 - - 06:33:08 2

5 22 625,6 S - 6486 X-79 Små Sensationer 315 Jonas Kjærsgaard ES 10:30:00 - - 06:33:08 2

30.08.2020



Egå Tun Star 29.-30.08.2020 - Resultater søndag

Distance: 17,5 sømil Vind: 1-5 m/s, forskellige retninger

Overalt (DH og Easy)

Løb

Delt.

nr. GPH S A Certifikat Bådtype Bådnavn

Sejl-

nr. Skipper Klub Start Mål Sejltid

Præmie-

tid Plac.

5 18 599,8 S - 7230 BB 10 meter BB King 26 Erik Gersner ES 10:30:00 16:21:49 05:51:49 06:18:08 1

1 03 557,1 - - - Faurby 424 By-Side 25 Klaus Hohwü Kæstel ES 10:00:00 - - 06:33:08 2

1 05 675,1 - - - Mamba 29 Pippi 146 Jan Rønnow ES 10:00:00 - - 06:33:08 2

1 11 612,4 - - - Dehler 343 Sirene 389 Christian Møller Nielsen ES 10:00:00 - - 06:33:08 2

1 13 690,0 - - - HR 29 Coco 197 Ole Hansen ES 10:00:00 - - 06:33:08 2

1 14 571,8 - - - Elan E4 Aquaholic 68 Thomas Iermiin ASK 10:00:00 - - 06:33:08 2

1 20 690,0 - - - HR 29 Fie 375 Jørgen Bæk SBA 10:00:00 - - 06:33:08 2

1 24 590,2 - - - Pogo 30 Fulvia 114 Peter Bæk KBL 10:00:00 - - 06:33:08 2

2 07 697,6 - - 35873 707 Eurus 68 Helge Brøndum ES 10:15:00 - - 06:33:08 2

2 12 635,8 - - 33458 Maxi 1000 Eauzone 642 Knud Møller ES 10:15:00 - - 06:33:08 2

2 15 648,0 - - 33058 Bavaria 33 Cruiser Fri 506 Tune Lindbirk ES 10:15:00 - - 06:33:08 2

2 19 627,4 - - 35766 Sun Odyssey 349 Duve 1 Peter Anker Jakobsen MAR 10:15:00 - - 06:33:08 2

2 21 654,2 - - 33098 Bavaria 33 Cruiser Biol 707 Ole Lundskov ES 10:15:00 - - 06:33:08 2

3 02 538,2 - - 36083 X-40 Blue Penguin 840 Jan Kolborg ES 10:15:00 - - 06:33:08 2

3 04 641,6 - - 16082 Aphrodite 101 Tine 52 Karsten Bank Petersen ES 10:15:00 - - 06:33:08 2

3 08 597,8 - - 35532 Hanse 370 Karma 489 Jens Peter Bendixen ES 10:15:00 - - 06:33:08 2

3 16 592,6 - - 36032 X-99 Livet 378 André Nielsen ES 10:15:00 - - 06:33:08 2

3 25 599,2 - - 32595 Luffe 37 Langelinie 54 Michael Gedde KBL 10:15:00 - - 06:33:08 2

4 06 613,2 S A 33049 Bavaria 31 Luna 808 Steen Wessberg ES 10:30:00 - - 06:33:08 2

4 10 577,0 S - 6671 Drabant 38 Skade 25 Mads Holmen NB 10:30:00 - - 06:33:08 2

4 17 578,0 S - 34006 Elan 340 Xenia 185 Michael Aakjer Nielsen ES 10:30:00 - - 06:33:08 2

4 23 566,0 S - 34018 Faurby 363 Flicka III 64 Thomas Pedersen KBL 10:30:00 - - 06:33:08 2

5 01 599,8 S - 7294 BB 10 meter Fine 80 Finn Madsen ES 10:30:00 - - 06:33:08 2

5 09 576,6 - A 36088 Seascape 27 Emmas Dilemma 80 Henrik Lange ASK 10:30:00 - - 06:33:08 2

5 22 625,6 S - 6486 X-79 Små Sensationer 315 Jonas Kjærsgaard ES 10:30:00 - - 06:33:08 2

S: Symmetrisk spiler

A: Asymmetrisk spiler (genakker)

30.08.2020


